
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я  № 13 

від 26 січня 2017 року  

м. Заставна  

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги  

 

 

Розглянувши заяви жителів м.Заставна: Стецюка Василя Арсентійовича, 

вул.Грушевського, 54; Сліпенького Миколи Васильовича, вул.Незалежності, 

123; Костюк Світлани Іванівни, вул.Федьковича, 12; Парасківа Григорія 

Григоровича, вул.Бажанського, 24 кв.1; Старчука Василя Васильовича, 

провул.Ковганова, 20, про надання матеріальної допомоги, відповідно до 

Положення про порядок надання одноразової матеріальної допомоги 

незахищеним верствам населення, учасникам АТО, жителям міста Заставна, що 

опинилися в складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням третьої 

позачергової сесії міської ради VII скликання № 63/3-2016 від 29 січня 2016 

року, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради –   

  В И Р І Ш И В: 

1. Надати додатково матеріальну допомогу в сумі 2200 гривень 

наступним жителям міста Заставни:  

1. Стецюку Василю Арсентійовичу – інваліду ІІ групи, учаснику 

бойових дій в Афганістані, останнім часом хворіє, періодично проходить 

стаціонарне лікування – 1000 грн. 

2. Сліпенькому Миколі Васильовичу – не працює, на утриманні двоє 

малолітніх дітей, кошти потрібні для відновлення оселі внаслідок пожежі 

– 500 грн. 

3. Костюк Світлані Іванівні – на поховання брата, Якимика Василя 

Васильовича – 500 грн. 

4. Парасківу Григорію Григоровичу – пенсіонеру, кошти необхідні 

для придбання товарів першої необхідності – 200 грн. 

 



5. Відмовити у наданні матеріальної допомоги Старчуку Василю 

Васильовичу у зв’язку з відсутністю  повного пакету підтверджуючих 

документів.   

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на фінансово-

економічний відділ міської ради. 

 

 


